REQUERIMENTO N.º 624/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001118 Data 17.10.2018 Horas 08h38min

Autor(es): Vereador Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 22 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

1. Quantos funcionários pertencem a Emdaep?

2. Quantos funcionários estão afastados para tratamento de saúde?

Enviar nome e tempo de afastamento.

3. Quantos funcionários estão com desvio de função? Informar em

qual setor trabalham e justificar.

 4. Qual é o técnico credenciado para recebimento de

pavimentação asfáltica?

5. Nos novos loteamentos, a Emdaep tem enviado técnicos de

pavimentação asfáltica para fiscalizar? Qual nome dos funcionários?

6. Quantos cargos em comissão existem na empresa? Informar

nome e setor de cada um.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de outubro de 2018.

Pedro Gonçalves Vieira
= Vereador - PSD =